DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DE ENSINO:
UMA CONTEXTUALIZAÇÃO ENTRE O PRÓXIMO E O DISTANTE de autoria de MARIA
DO SOCORRO ALVES PEREIRA CASTRO, KATARINA RUZIA DE SOUZA, MÔNICA
ALVES BRASILIANO, foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98690

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98690